[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановления администрации МО «Светогорское городское поселение» от 14.06.2011 № 156 «Об утверждении Порядка составления, утверждения
и ведения бюджетных смет муниципальных учреждений МО «Светогорское городское поселение»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Светогорское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством, администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 14.06.2011 № 156 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных учреждений МО «Светогорское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

С.В. Давыдов

Исполнитель: Верховская В.Д.

Согласовано: Г.Е. Горюнова

Разослано: дело, СФ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр НПА